TSMS6075 系列
模块高压电源
60kV，60W，低储能，输出电流和电压测试点
泰思曼 TSMS6075 高压电源是高
压绝缘试验测试、探测器阵列、
电泳、电缆测试设备配套电源。
可自动切换电压和电流调节，使
其适合可变负载应用。具备电弧

3 高压启用 /
禁用
开路=高压关闭，接地=高压开
启
4 电压测试点 0至 10VDC=0 至 100%额定输出
5 电流测试点 0至 10VDC=0 至 100%额定输出
6 电压编程 0至 10VDC=0 至 100%额定输出
7 电流编程 0至 10VDC=0 至 100%额定输出
8 +10VDC 参考 +10VDC，最大 1mA
9 信号地 信号地
10 备用 无连接
11 备用 无连接
12 备用 无连接
输出额定值 电源型号
kV mA 正极性 负极性
1 60 TSMS6075P1-60 TSMS6075N1-60
3 20 TSMS6075P3-60 TSMS6075N3-60
5 12 TSMS6075P5-60 TSMS6075N5-60
10 6 TSMS6075P10-60 TSMS6075N10-60
15 4 TSMS6075P15-60 TSMS6075N15-60
20 3 TSMS6075P20-60 TSMS6075N20-60
30 2 TSMS6075P30-60 TSMS6075N30-60
40 1.5 TSMS6075P40-60 TSMS6075N40-60
50 1.2 TSMS6075P50-60 TSMS6075N50-60
60 1 TSMS6075P60-60 TSMS6075N60-60
外形尺寸: 毫米
主视图
俯视图
侧视图